
USNESENÍ 
BEZPEČNOSTNÍ RADY STÁTU 

ze dne24. ledna2017 č. 3 
 

k Bezpilotním leteckým prostředkům (dronům), regulaci provozu a ochraně  
před jejich zneužitím 

 
 

Bezpečnostní rada státu 

I. přerušujeprojednávání materiálu „Bezpilotní letecké prostředky (drony), regulace 
provozu a ochrana před jejich zneužitím“, č. j.22214/2016-OOB, do příští schůze 
Bezpečnostní rady státu; 

II. ukládá 1. místopředsedovi vlády pro ekonomiku a ministru financí a ministru vnitra hledat 
cesty k odstranění rozporů před novým předložením materiálu uvedeného v bodě I tohoto 
usnesení na schůzi Bezpečnostní rady státu.   

Provedou: 
1. místopředseda vlády pro ekonomiku a ministr financí, 
ministr vnitra 
 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 
a předseda Bezpečnostní rady státu 


